

## JM Kloak og Anlæg ApS

Lisbjergbakken 2, E.  
8200 Aarhus N

CVR-nr. 40848851

## Årsrapport 2023/24

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. marts 2025

---

Jens Skau Bramming  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JM Kloak og Anlæg ApS Lisbjergbakken 2, E. 8200 Aarhus N
CVR-nr.	40848851
Stiftelsesdato	9. oktober 2019
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Michael Bramming Østergaard
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -195.834, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 277.824, og en egenkapital på kr. -98.961.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold i den kommende periode, såfremt der påbegyndes en ny hovedaktivitet.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>316.954</b>	<b>826.560</b>
Personaleomkostninger	1	-481.360	-865.887
Afskrivninger af anlægsaktiver	2	-71.640	-73.300
<b>Driftsresultat</b>		<b>-236.046</b>	<b>-112.627</b>
Finansieringsindtægter		712	0
Finansieringsomkostninger	3	-15.896	-7.038
<b>Resultat før skat</b>		<b>-251.230</b>	<b>-119.665</b>
Skat af årets resultat	4	55.396	26.380
<b>Årets resultat</b>		<b>-195.834</b>	<b>-93.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-195.834	-93.285
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-195.834</b>	<b>-93.285</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Inventar og driftsmidler		52.659	108.541
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>52.659</b>	<b>108.541</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.659</b>	<b>108.541</b>
Varelager		0	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg		3.581	0
Igangværende arbejder		0	175.000
Udsudte skatteaktiver		79.222	24.090
Andre tilgodehavender		15.110	54.126
Tilgodehavende selskabsskat		14.552	22.627
Periodeafgrænsningsposter		16.350	24.143
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128.815</b>	<b>299.986</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>96.350</b>	<b>80.862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>225.165</b>	<b>390.848</b>
<b>Aktiver</b>		<b>277.824</b>	<b>499.389</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-138.961	56.873
<b>Egenkapital</b>		<b>-98.961</b>	<b>96.873</b>
Kreditorer og skyldige omkostninger		79.898	180.514
Selskabsskat		3.000	4.000
Anden gæld		51.937	78.709
Gæld til virksomhedsdeltagere		241.950	139.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>376.785</b>	<b>402.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>376.785</b>	<b>402.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>277.824</b>	<b>499.389</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	56.873	96.873
Årets resultat	0	-195.834	-195.834
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-138.961</b>	<b>-98.961</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	460.317	871.883
Andre omkostninger til social sikring	13.424	22.863
Andre personaleomkostninger	7.619	-28.859
	<u>481.360</u>	<u>865.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Afskrivninger af anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger inventar og driftsmidler	71.640	73.300
	<u>71.640</u>	<u>73.300</u>
<b>3. Finansieringsomkostninger</b>		
Af finansieringsudgifter på kr. 15.896 vedrører kr. 11.004 renter af mellemværender med nærtstående parter.		
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-43.868	-19.780
Regulering af udskudt skat	-11.528	-6.600
	<u>-55.396</u>	<u>-26.380</u>

Der er i perioden modtaget kr. 14.339 i selskabsskat og betalt kr. 7.000 i a-conto skat.

**5. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	366.500
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	123.500
Afgang i årets løb	-130.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-257.959
Årets afskrivninger	-71.640
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.258
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-307.341</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>52.659</u>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale vedr. en skurvogn/trailer reg.nr. DH4177 med en månedlig leasingydelse på kr. 3.770 excl. moms. Der resterer 2 ud af 60 ydelser på denne aftale med Spar Nord Leasing.

Der er desuden indgået en huslejekontrakt med månedlig leje på kr. 5.300 excl. moms. Kontrakten er uopsigelig i 6 måneder.

Selskabet har ikke påtaget sig andre leasing-, husleje-, kautions eller eventualforpligtelser af nogen art.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagementet i Sydbank er der fordret solidarisk selvskyldnerkaution af kapitalejerne.